



DANONE

ONE PLANET. ONE HEALTH⁽⁹⁾

- DÉCOUVREZ -
LES PLAISIRS DANONE

POUR UNE

SEMAINE ÉQUILIBRÉE

Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 8
2,45 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

YAOURT VELOUTÉ NATURE OFFRE DÉCOUVERTE DANONE
8 x 125 g - soit 1 kg - 2,45 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,43 € au lieu de 4,90 €
1,72 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
BELGIQUE



~~4,57~~
LE PACK DE 14
3,19 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

ACTIMEL YAOURT À BOIRE ÉDITION LIMITÉE FRAISE DANONE
14 x 100 g - soit 1,4 kg - 2,28 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 18
3,19 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

PETITS SUISSES AUX FRUITS FRAISE/BANANE/ABRICOT/FRAMBOISE/PÊCHE-POIRE EN OFFRE DÉCOUVERTE DANONINO
18 x 50 g - soit 900 g - 3,54 € le kg
Par 2 (1,8 kg) : 4,46 € au lieu de 6,38 €
2,48 € le kg au lot

Transformé en
FRANCE



~~4,55~~
LE PACK DE 16
3,18 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

YAOURT AUX PROBIOTIQUES EN OFFRE DÉCOUVERTE SAVEUR VANILLE ACTIVIA
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,59 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.

⁽⁹⁾ Une planète, une santé